

RECEBEMOS DE LDL SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 2668  
Série 1

LDL SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  
EIRELI ME


R. Antônio Uchôa 169 - CEP: 50.830-120 - Afogados - Recife/PE - Fone: 81 3221-7953

DANFE  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada  
1-Saída

1

Nº 2668  
SÉRIE 1  
FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO  
26230629447439000149550010000026681321437488

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126230051298686 13/06/2023 17:08:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
076063542

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF  
29.447.439/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIMIRIM	CNPJ/CPF 10.105.971/0001-50	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA EMISSÃO 13/06/2023
ENDEREÇO AV CASTRO ALVES 432	BAIRRO CENTRO	CEP 56.580-000	DATA SAÍDA 13/06/2023
MUNICÍPIO Ibimirim	FONE/FAX	UF PE	HORA SAÍDA 17:07:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	7.728,55
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	7.728,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatário Próprio 1 - Destinatário/Remetente 3 - Emitente Próprio 9 - Sem Frete	9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO . - - - CEP:	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 0.0	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS


CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13146445	Pastilha Barrilha 200G	87083019	0102	5102	un	250,0000	9,79000	2.447,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21445454	VASSOURÃO TIPO PIAÇAVA	96031000	0102	5102	un	10,0000	41,58000	415,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12563514	CORDA SEDA 16MM	56072100	0102	5102	M	250,0000	6,94000	1.735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225554	CORDA SEDA 14MM	56072100	0102	5102	M	250,0000	4,51000	1.127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2423586	BOTÃO DUPLO LIGA DESLIGA SEM LED	96061000	0102	5102	un	5,0000	4,51000	22,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5454654	RELÊ DE SOBRECARGA TÉRMICO 15 A 23 AMPERES	85364900	0102	5102	un	2,0000	251,50000	503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 6021697	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

OBSERVAÇÕES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";II - "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Você pagou aproximadamente: R\$ 4.931,18 de tributos federais R\$ 6.365,63 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br FADD79	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

<div>LDL SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME</div> <div>R. Antônio Uchôa 169 - CEP: 50.830-120 - Afogados - Recife/PE - Fone: 81 3221-7953</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0-Entrada</div> <div>1-Saída</div> <div>1</div> <div>Nº 2668</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 02/02</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 26230629447439000149550010000026681321437488</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230051298686 13/06/2023 17:08:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 076063542	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ/CPF 29.447.439/0001-49

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
215565621	RELÊ DE SOBRECARGA TÉRMICO 8 A 12,5 AMPERES	85364900	0102	5102	un	2,0000	175,60000	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212146	CONTACTOR TRIPOLAR 380 TRIFÁSICO 12 AMPERES	85364900	0102	5102	un	1,0000	157,90000	157,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2121545	CONTACTOR TRIPOLAR 220 MONOFÁSICO 18 AMPERES	85364900	0102	5102	un	1,0000	179,90000	179,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2566141	ARCO PARA SERRA MANUAL	82021000	0102	5102	un	6,0000	44,70000	268,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21122556	LÂMINA DE SERRA- CX COM 10 UND	82029100	0102	5102	cx	2,0000	260,00000	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00